
 

 

                                                        

                                                              BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNËVE PUBLIKE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

               

Nr. Prot._________              Tiranë___/___/ 2023 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: OPERATORIT EKONOMIK  “GENERAL PLUS” SH.P.K 

 

Adresa:  Tirane Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Kompleksi Park Construksion, 

Godina A, Shkalla 1, Apartamenti 23, kati 7-te. 

 

Procedura e prokurimit/lotit Procedure e Hapur e Thjeshtuar, Mallra. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, Sasitë  dhe 

kohëzgjatja e kontratës] “Blerje bllokues rrote për Policinë Bashkiake”, me Nr. Reference 

85875-10-31-2023,  për nevoja të Autoritetit Kontraktor Bashkia Tiranë. Malli duhet të 

lëvrohet  pranë Bashkisë Tiranë brenda 15 (pesëmbëdhjetë) ditë pune nga nënshkrimi i 

kontratës. Malli duhet të dorëzohet në magazinën e Bashkisë Tiranë.; 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 90 datë 06 Nentor 

2023. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “GENERAL PLUS” SHPK, me NUIS L82020015J 

 

      Vlera e ofertës pa tvsh = 1.150.000 (një milion e njëqind e pesëdhjetë mijë) leke.  

2. Operatori Ekonomik “POWER INDUSTRIES” SHPK me NUIS L51706022H  

 

Vlera e ofertës pa tvsh = 1.280.000 (një milion e dyqind e tetëdhjetë mijë) leke. 

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Nuk ka pasur operator ekonomik te s’kualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori Ekonomik 

“GENERAL PLUS” SHPK, me NUIS L82020015J, me adresë: Tirane Njesia Bashkiake 

nr.7, Rruga e Kavajes, Kompleksi Park Construksion, Godina A, Shkalla 1, Apartamenti 23, 

kati 7-te., se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.150.000 (një milion e njëqind e 

pesëdhjetë mijë) leke., është identifikuar si fitues (paraprak) i proçedurës së prokurimit. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Tiranë  me adresë 

Sheshi “Skënderbej”, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 
Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 
 

 


